Jetéshkrim i kandidatit

(Curriculum Vitae)
Emeéri: AURELA

Atésia: SADIK
Mbieméri: SHOTA
Daté lindja:15.01.1975

Vend lindja: KOLONJE, ERSEKE

Kandidat pér PARTINE SOCIAL DEMOKRATE SHQIPETARE pér zgjedhjet
pér organet e qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun
TIRANE, propozuar nga PARTIA SOCIAL DEMOKRATE (PSD) .

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né& puné:INFERMIERI, MARREDHENIE ME PUBLIKUN,
MARKETING, FASHION DESIGNER.

Kualifikimi:E KUALIFIKUAR NE INFERMIERI, INXHINIER TEKSTIL DHE
MARKETING PASI KAM PERFUNDUAR DHE ARSIMIN E LARTE PER
KETO FUSHE, E KUALIFIKUAR GJITHASHTU EDHE NE MARREDHENIE
ME PUBLIKUN PASI KAM FITUAR EKSPERIENCE TE VLEFSHME NDER
VITE.

Aktivite shogerore dhe politike: AKTIVISTE E PARTISE SOCIAL
DEMOKRATE E SHQIPERISE

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé& i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr, 23, daté 01.02.2019




